
Kvalitetsspecialist med fokus på projektkvalitet

 
HVIDE SANDE/RINGKØBING - Vi har travlt og ønsker at optimere på vores kvalitetsområde og
søger derfor vi en kompetent  kvalitetsspecialist  gerne med erfaring fra en ISO-cerfiticeret
virksomhed i metalbranchen.
Kvalitetsteamet, på i alt 6 medarbejdere, er organisatorisk placeret i moderselskabet, Seasight
Group. 
Som vores kvalitetsspecialist er du primus motor i løsningsorienteret NCR behandling og medaktør
i implementering og vedligehold af rutiner der virker i hverdagen. Det er afgørende, at procedurerne
understøtter det kvalitetsniveau, vi har forpligtet os til overfor kunden og i forhold til vores ISO
certificeringer.
 
Head of Q Simon F. Smedegaard: ”Du er vedholdende og inddragende i kvalitets(sam)arbejdet. Din
faglige stolthed gør, at du naturligt tager ansvar for hele processen fra udvikling, udarbejdelse af
rutiner og dokumentation i vores kvalitetsledelsessystem (QMS) til samarbejde med kolleger på alle
niveauer omkring implementering og audits.” 
 
Du gør en forskel 
I bestræbelserne på at ”jagte” de strategiske kvalitetsmålsætninger sætter din professionelle,
daglige indsats et tydeligt aftryk i virksomhedens kvalitetsudvikling og optimering, når du løser
følgende opgaver:

Projektrelaterede opgaver med fokus på kvalitetsdelen.●

Facilitere afvigelsesbehandlings (NCR) møder, samt support til NCR behandling.●

Supportere projektleder med risiko analyser.●

Kundekontakt og support ved kundebesøg.●

Input til QMS fra afvigelsesbehandling (NCR)behandling samt kundekrav og findings fra

projektaudits.

●

Support til leverandørgodkendelse jf. standarder.●

Du får en bred kontaktflade, både internt og eksternt, derfor er det nødvendigt med stærke skriftlige
og mundtlige kommunikative evner på både dansk og engelsk.
 
Vores forventninger til dig
Du har helst erfaring fra metalbranchen, har nogle års praktisk erfaring med lignende opgaver som
f.eks. svejsekoordinering, afvigelsesbehandling, generelle kvalitetsopgaver og har derigennem
opnået grundigt kendskab til anerkendte kvalitetsværktøjer.
Det er et krav, at du har arbejdet med ISO 9001. Det vil være en fordel at have kendskab til ISO
3834.
For at få succes i funktionen skal du have et positivt og serviceorienteret mindset og arbejde
struktureret og vedholdende, når de mange, vigtige detaljer skal omformuleres til kvalitative
vejledninger. 
 
Velkommen hos os
Vi tilbyder et selvstændigt job med passende udfordringer og udviklingsmuligheder. Herudover
gode løn- og arbejdsforhold i en sund virksomhed med højt til loftet og god værkstedshumor, hvor
der er rum og plads til individet.
Dine primære arbejdspladser vil være i Hvide Sande samt Ringkøbing, cirka lige fordelt imellem de
to lokationer.
 
Vi ser frem til at høre fra dig
Hvis du har uddybende spørgsmål til stillingen, besvarer Head of Q, Simon Fjordside Smedegaard,
dem gerne på mail sfs@seasightgroup.com eller telefon +458126 0508 
Vi ønsker stillingen besat hurtigst muligt, og indkalder til samtaler løbende. Stillingen lukkes, når
den rigtige kandidat er fundet. 
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